РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УГЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   10.02.2016

                                         № 6
с. Угловское

	О досрочном сложении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования – Угловский район с правом решающего голоса и приеме кандидатур в состав избирательной комиссии муниципального образования – Угловский район

В соответствии с пп. а) п.6 ст. 29 ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и  на основании личного заявления, поступившего от члена избирательной комиссии муниципального образования Угловский район, Вишневской Ирины Петровны назначенного по представлению Алтайским региональным отделение ПП «Справедливая Россия», Совет депутатов РЕШИЛ:

Освободить Вишневскую И.П. от полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Угловский район (далее - избирательная комиссия) с правом решающего голоса.
В связи с выбытием члена избирательной комиссии с правом решающего голоса установить срок приема предложений по кандидатуре в состав избирательной комиссии с 20 февраля по 21 марта   (включительно) 2016 года.

Опубликовать настоящее решение и сообщение о приеме предложений по кандидатуре в состав избирательной комиссии в средствах массовой информации.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов Безрукова В.В.
Глава района                                                                          В.В. Безруков
СООБЩЕНИЕ О ПРИЕМЕ КАНДИДАТУР В СОСТАВ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УГЛОВСКИЙ РАЙОН

В связи с выбытием члена избирательной комиссии муниципального образования – Угловский район с правом решающего голоса Угловский районный Совет депутатов Алтайского края объявляет о приеме кандидатур вместо выбывшего члена комиссии.

Право на выдвижение кандидатур в состав избирательной комиссии имеют политические партии, выдвинувшие списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Алтайском краевом Законодательном Собрании; предложений других политических партий и иных общественных объединений; предложений собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы

В Угловский районный Совет депутатов Алтайского края предоставляются следующие документы:

1) решение уполномоченного органа о выдвижении кандидатов в состав избирательной комиссии (с приложением необходимых документов, удостоверяющих право данного органа на выдвижение кандидатур в состав избирательной комиссии);

2) письменное согласие кандидата на назначение его в состав избирательной комиссии.

Предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии принимаются с 20 февраля по 21 марта (включительно) 2016 года в здании администрации Угловского района по адресу: Алтайский край, Угловский район, село Угловское, ул.Ленина,40, с 10.00 до 17.00 по рабочим дням.